ESTADO DE RORAIMA
cÂulm MUNtctpAL DE cAnaclnaí

PODER LEGISI.ATIVO

DECLARAçÃO

Declaramos para os devidos fins que não houve coNvÊNlos E

TRANSFERÊNCAs no per,íodo de 01 de Janeiro de zozs até o dia
de hoje - atualizado em 24103/2025.

Caracaraí- RR, 24de Março de 2025.

SIDNEY ,,,@,ouVEIRA
Diretora de Departamento do Controle lnterno

Resolução Administrativa N"015/2024

**

{&

i

I

.,
'I